



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เรื่อง ราคาากลางโครงการเจาะบ่อบาดาล (กลุ่มบ้านนางไพรรัตน์ ศรีวารี) หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงโครงการเจาะบ่อบาดาล (กลุ่มบ้านนางไพรรัตน์ ศรีวารี) หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี เจาะบ่อบาดาล Ø ๔ นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า ๘๐ เมตร โดยราคากลางของงานก่อสร้างในครั้งนี้ เป็นจำนวนเงิน ๑๘๐,๓๐๐.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมานะชัย สุนันทา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการ เจาะบ่อบาดาล (กลุ่มบ้านนางไพรรัตน์ ศรีวารี) หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง / ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๓๐๐.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการเจาะบ่อบาดาล (กลุ่มบ้านนางไพรรัตน์ ศรีวารี) หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี เจาะบ่อบาดาล Ø ๔ นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า ๘๐ เมตร (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงินจำนวน ๑๕๔,๓๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔
 - ๕.๒ แบบ พร. ๕
 - ๕.๓ แบบ พร. ๖
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายโยธิน ปานช้าง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวรัตน์ ยศธิดักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	เป็นกรรมการ
๓. นางสาวธนพร ประหยัดทรัพย์	ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ	เป็นกรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการเจาะบ่อบาดาล (กลุ่มบ้านนางไพรรัตน์ ศรีวารี) หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

- /2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบ ปจ.4 และ ปจ.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร	180,390.36	
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
	 ฯลฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	180,390.36	
	ราคากลาง	180,300.00	
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)			

ผู้ประมาณการ

(นายโยธิน ปานช้าง)

ผอ.กองช่าง

สืบทำรวจโท.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรีน)

ปลัด อบต. วังม่วง

อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันทา)

นายก อบต. วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเจาะบ่อบาดาล (กลุ่มบ้านนางไพรัตน์ ศรีวารี) หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ /2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปจ.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	121,914.00	1.3074	159,390.36	
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง				
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน				
5	งานไม่คิด f	18,000.00		18,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				180,390.36	

จำนวน

1.00

ชุด

เฉลี่ย

180,390.36

บาท

1. *Journal of the American Medical Association*, 1997; 277: 1039-1044.

งานก่อสร้างอาคาร

โครงการเจาะปอดบาดาล (กลุ่มบ้านนางไพรรัตน์ ศรีวารี) หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง

เจาะบ่อบาดาล Ø 4 นิ้วลึกไม่น้อยกว่า 80 เมตร

หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

/2563

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานเจาะบ่อบาดาล								
1	ท่อเซาะร่องพีวีซี 4 นิ้วชั้น8.5	5.00	ท่อน	620.00	3,100.00			3,100.00	
2	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	280.00	560.00			560.00	
3	ท่อพีวีซีขนาด 4 นิ้วชั้น8.5	15.00	ท่อน	542.00	8,130.00			8,130.00	
4	กรวดขัดขนาด 3-5 มม.	2.00	ลบ.ม.	1,400.00	2,800.00			2,800.00	
5	ค่าเจาะบ่อ(ไม่น้อยกว่า)	80.00	เมตร			1,200.00	96,000.00	96,000.00	
6	คอนกรีตขยาบ่อ	4.00	ตร.ม.	305.00	1,220.00			1,220.00	
	หมวดงานปากบ่อบาดาล								
1	โพลีไธซ์	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00			3,200.00	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี 1 1/2นิ้วยาว6เมตร	1.00	ท่อน	980.00	980.00			980.00	
3	นิปเปิลเหล็ก 1 1/2 นิ้ว	7.00	อัน	80.00	560.00			560.00	
4	ยูเนียนเหล็ก 1 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	160.00	320.00			320.00	
5	ประตุน้ำบอลวาล์ว 1 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	750.00	1,500.00			1,500.00	
6	เช็ควาล์วทองเหลือง 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	450.00	450.00			450.00	
7	ท่อ PVC. 1 1/2 นิ้วยาว 4 เมตร ชั้น 13.5	17.00	ท่อน	158.00	2,686.00			2,686.00	
8	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1 1/2 นิ้ว 13.5	17.00	อัน	12.00	204.00			204.00	
9	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 1 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	17.00	อัน	12.00	204.00			204.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								121,914.00	บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเจาะบ่อบาดาล (กลุ่มบ้านนางไพรัตน์ ศรีวารี) หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ /2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบจมน้ำขนาด 1.5 แรง	1.00	เครื่อง	18,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				18,000.00	